Diario Oficial do Estado de Rond6nia n°® 68
Disponibilizagado: 10/04/2025
Publicagdo: 10/04/2025

Gowerno do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagao Profissional de Rondonia - IDEP

EDITAL N° 14/2025/IDEP-ETEC
4* CONVOCACAO PARA MATRICULA

A Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagdo Profissional - IDEP, no uso de suas
atribuigdes legais, em conformidade com a Lei Complementar n® 908, de 06 de Dezembro de 2016, Lei n°
5.730, de 05 de Janeiro de 2024, Resolugdo 31/2024/IDEP-CONSUP de 05 de Janeiro de 2024, processo
SEI 0048.000197/2025-05, torna publico, a 4 CONVOCACAO PARA MATRICULA do Edital n°
3/2025/IDEP - ETEC, referente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas nos cursos Técnicos de
Nivel Médio, nas formas concomitante e subsequente ao ensino médio, na modalidade presencial, que
serdo ofertados pela Unidade executora Escola Técnica Estadual - ETEC em sua Sede e Polos, publicado
no Diario Oficial do Estado de Rondonia de 17 de fevereiro de 2025.

1. Os Candidatos a seguir relacionados deverdo comparecer presencialmente na Escola Técnica Estadual,
localizada na Avenida Tiradentes, 3009 - Setor Industrial - Porto Velho /Rondodnia, das 08h as 21h, em até
3 dias tteis apds a convocacio , munidos de documentos pessoais originais e copias sendo eles: RG,
CPF, Comprovante de endereco ¢ Comprovante de escolaridade (Declaragao de Matricula, Certificado de
Conclusao e Historico Escolar), para efetivacdo da matricula.

2. Menores de 18 anos deverao vir acompanhados dos pais ou responsavel.

3. O candidato identificado como Pessoa com Deficiéncia — PCD, devera trazer o laudo médico.

LOCAL DOS CURSOS: SEDE ESCOLA TECNICA ESTADUAL - ETEC - PORTO
VELHO

TECNICO EM ADMINISTRACAO - MANHA

NOME PCD CLASSIFICACAO
TAIANA DA SILVA VIANA NAO 149°
LUIZA KATARINA DOS REIS NAO 150°
THAINA NOGUEIRA DO NASCIMENTO NAO 151°
VICTOR ERICK AGUIAR BISPO NAO 152°
THAYSSA SOUSA NEVES NAO 153°
NARA VIVIANE MOREIRA DE ALENCAR NAO 154°
VINICIUS BRITO FURTADO NAO 155°
AIRTON SILVA LIMA NAO 156°
VICTOR COSTA GONCALVES NAO 157°
RODRIGO LUAN DE SOUSA FREITAS NAO 158°

LUZIA RAIKA DE SOUSA PAIXAO NAO 159°



MARCILENE ROCHA DE OLIVEIRA
EZENEIDA FACUNDES DE OLIVEIRA BRAGA
KLICIA DOS SANTOS ASSIS

DANIELA SERPA CASTRO

LUCAS PEREIRA ARAUJO

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO - NOITE

NOME
JESSICA NUNES SILVA

CLAUDIA MARIA FONTENELE MOREIRA
JESSICA NUNES SILVA

JULIA NUNES DA COSTA

YANKE DAVISON BORGES FURTADO
PRISCILA LIMA MARTINS

GUILHERME ERISON PEREIRA BRANDAO
ARTHUR CALDEIRA SILVA

PAULO SERGIO FIGUEIRA FARIAS

ANA PAULA ARAUJO MACHADO BESSEGATTO
DANIELE DE FREITAS GIMA

FERNANDA SOARES RAMOS

DARA DANIELLYN MARTINS DA SILVA
ANITA WENDY DA SILVA OLIVEIRA
MAIARA GOMES DE SOUZA

DIGLIANO DE ARAUJO TALAMAS DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA
MARIA HOSANA BRITO DA SILVA
ALEXSANDRO SANTOS OLIVEIRA
ANGELICA GARCIA DE SOUZA
LIDEMARA CARDOSO DA SILVA
FRANCIELI DELFINO ROCHA

JOSIANE AMORIM ALMEIDA

ARTHUR LEANDRO SOUZA SILVA
LICIMAR RODRIGUES BOMFIM

VICTOR JUNIOR RODRIGUES TAVARES
EDUARDA BUENO DA SILVA

SILMA SENA LUCAS

DENIBERG ALVES FORTES

ERIQUI ALVES DE OLIVEIRA

PCD

160°
161°
162°
163°
164°

CLASSIFICACAO
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°

149°



TECNICO EM ADMINISTRACAO - NOITE

NOME
HELLEN RAYSSA VIEIRA CAVALCANTE

RAISSA MAIARA DINIZ DA SILVA NASCIMENTO
RANDRIELISSON FRANC TORRES CAVALCANTE

JOSE RIBAMAR RIBEIRO SOARES
JOSUE DO AMARAL NASCIMENTO
EVANDRO GARCIA DE MENDONCA
AMANDA CRISTINA REIS LEAO

ROSELENE DE OLIVEIRA BARBOSA QUINTANILHA

LUCIANA LEITE VIANA
RAIMUNDA RODRIGUES REIS

CARLA CRISTINA SILVA DE LIMA

IURY CASTRO FERREIRA LOPES

GEOVANA DOS SANTOS VALE DA SILVA
IANAIARA FRANCA DE OLIVEIRA

LUCAS MORAES DE ALENCAR

MAREIANA DA SILVA FREIRES CRUZ
SOLANGE DE FREITAS SILVA

ANDREIA SIQUEIRA MORO

IRONEIDE BRANDAO TABOZA

ROSEANE FEITOSA DA SILVA

EMELLIN FREITAS NUNES

JULIANO CORREA ALFAIA

VICTOR FABIANO MOTA CRUZ

ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA

MARTA ANDREA SILVA MATIAS
MAUREOARA RODRIGUES DA SILVA
ALEXANDRA DE LIMA MORAES

VALNERCY CARNEIRO TEIXEIRA GIORNI
ADRIANA BRITO DOS ANJOS

ALEXANDRA ELAINE MEDIM MONTENEGRO
DIRSSAN KANASSINHO BARATELA DA SILVA
GLEICIANE ROSA DE SOUSA MORAES
GABRIELY LOHANA DA SILVA CESAR
MATHEUS FARIAS ARROIO

LEONARDO VASCONCELOS DA SILVA
ELCIONE SOARES FIGUEIREDO COSTA
VICTOR HUGO LIMA MEDEIROS

ACASSIO DA SILVA LOBO

CLASSIFICACAO
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°



MARIELEBARBOSACONCEICAO
LIANE SOUZA DA SILVA

DIONE CAMACHO BEZERRA

RUAN PABLO BATISTA DE SOUZA

JUDNEY LUNGUINHO DA SILVA

ERICA JAQUELINE CARDOZO DE CARVALHO
SARA BEATRIZ ALVES DE LIMA

NATALIA DE PAULA MACEDO

DIANA COSTA DA SILVA ARAUJO

ROSINEIA DE PAULA REIS

RAI DOUGLAS PINHEIRO FRANCO

THAIS DE JESUS PAES SILVA

185°
186°
187°
189°
190°
191°
193°
194°
195°
196°
197°
198°

LOCAL DOS CURSOS: POLO ETEC - ORLANDO FREIRE - PORTO VELHO

TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO - NOITE

NOME
LIDIANE DA SILVA MOURA
KAIO WALLACE LIMA VIEIRA

MARIANA APARECIDA SILVEIRA DO NASCIMENTO

IVANEIDE VALENTE ARAUJO
VINICIUS FERREIRA

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA GALDINO
ANDRE ROCHA CORREA
ANDERSON LUIZ PINHEIRO CHAVES
VELICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
EVERTON PRIMO GOMES

TAINARA NUNES

SHEILA DA COSTA SANTOS

MATEUS PASSOS DE SOUZA
CLENIVALDO GUIMARAES DA SILVA
MEIRIEDE RODRIGUES DA SILVA

JOAO PEDRO AFONSO DE SOUZA
KAIKE DA SILVA NOGUEIRA FERREIRA
ANA LUIZA DOS SANTOS NEVES
CRISTIAN LUCAS DA SILVA

MAGNO NEVES ALVES DE MELO
RONDE EDSON SANTOS NEVES

PCD

CLASSIFICACAO
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°

158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°



JUCIENE BRANDAO DA SILVA NAO 170°

ARTHUR MARTINS QUEIROZ NAO 171°
ARTHUR FELIPE BENTO SOARES NAO 172°
ALAN OLIVEIRA DE CASTRO NAO 173°
LUCAS RAHAMIM COSTA DE CASTRO NAO 1740
BRUNO GUTIERREZ DE ARAUJO NAO 175°
KELEN KARINE DO NASCIMENTO MATOS NAO 176°
LAURIANE DANDARA DOURADO ARAUJO NAO 177°
JESUS JEAN CORREA ARAGAO NAO 178°
GLEISON DOUGLAS PEREIRA ANANIAS NAO 179°
LUCIANA AVELINO FLOR DA SILVA FALCAO NAO 180°
ERICA SOUZA DE FREITAS NAO 181°
NECY RODRIGUES DOS SANTOS NAO 182°
ELIANE DE PINHO SOUZA NAO 183°
MARINA SOARES NAO 184°
JUCELIA ROCHA CARVALHO NAO 185°
DIANA TAVARES BRAGA NAO 186°
ALEXANDRE QUEIROZ LIMA NAO 187°
LUZIA MACIEIRA DOS SANTOS NAO 188°
LAUANA SOARES NAO 189°
MATHEUS HENRY RICAS DE MIRANDA NAO 190°
MARCELA CASTRO DE LIMA NAO 191°
MARAJANIA DE OLIVEIRA CARDOSO SOUSA NAO 192°
ROGERIO FERREIRA DA SILVA NAO 193°
FABIANE GUARAES DE AMORIM NAO 194°
CLEISSO DA SILVA COSTA NAO 195°
LUCYELLY JARDIM MARQUES NAO 196°
CLEONICE MOREIRA SOARES NAO 197°
MARCOS DANIEL FERREIRA DA SILVA NAO 198°

Sylvana Ventura

Diretora Escola Técnica Estadual — ETEC

Adir Josefa de Oliveira

Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educagdo Profissional — IDEP/RO



:I_ ] Documento assinado eletronicamente por SYLVANA VENTURA DA SILVA , Diretor(a), em
JEI- L‘ll’ 10/04/2025, as 10:07, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus

assinatura

| eletrénica §§ 1° e 2° do Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

——y
eil Documento assinado eletronicamente por Adir Josefa de Oliveira, Presidente, em 10/04/2025, as
JChe L‘lly 10:45, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1° e 2°, do

assinatura

| eletrénica Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o codigo
verificador 0059139600 ¢ o codigo CRC FAS973EL1.

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n® 0048.000197/2025-05 SEI n° 0059139600


http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 14 4ª Convocação para Matrículas (0059139600)

