



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

EDITAL Nº 14/2025/IDEP-ETEC

4^a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional - IDEP, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Complementar nº 908, de 06 de Dezembro de 2016, Lei nº 5.730, de 05 de Janeiro de 2024, Resolução 31/2024/IDEP-CONSUP de 05 de Janeiro de 2024, processo SEI 0048.000197/2025-05, torna público, a **4^a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA** do Edital nº 3/2025/IDEP - ETEC, referente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas nos cursos Técnicos de Nível Médio, nas formas concomitante e subsequente ao ensino médio, na modalidade presencial, que serão ofertados pela Unidade executora Escola Técnica Estadual - ETEC em sua Sede e Polos, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia de 17 de fevereiro de 2025.

1. Os Candidatos a seguir relacionados deverão comparecer presencialmente na Escola Técnica Estadual, localizada na Avenida Tiradentes, 3009 - Setor Industrial - Porto Velho /Rondônia, das 08h às 21h, **em até 3 dias úteis após a convocação**, munidos de documentos pessoais originais e cópias sendo eles: RG, CPF, Comprovante de endereço e Comprovante de escolaridade (Declaração de Matrícula, Certificado de Conclusão e Histórico Escolar), para efetivação da matrícula.
2. Menores de 18 anos deverão vir acompanhados dos pais ou responsáveis.
3. O candidato identificado como Pessoa com Deficiência — PCD, deverá trazer o laudo médico.

LOCAL DOS CURSOS: SEDE ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL - ETEC - PORTO VELHO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ		
NOME	PCD	CLASSIFICAÇÃO
TAIANA DA SILVA VIANA	NÃO	149º
LUIZA KATARINA DOS REIS	NÃO	150º
THAINÁ NOGUEIRA DO NASCIMENTO	NÃO	151º
VICTOR ERICK AGUIAR BISPO	NÃO	152º
THAYSSA SOUSA NEVES	NÃO	153º
NARA VIVIANE MOREIRA DE ALENCAR	NÃO	154º
VINÍCIUS BRITO FURTADO	NÃO	155º
AIRTON SILVA LIMA	NÃO	156º
VICTOR COSTA GONÇALVES	NÃO	157º
RODRIGO LUAN DE SOUSA FREITAS	NÃO	158º
LUZIA RAIKA DE SOUSA PAIXÃO	NÃO	159º

MARCILENE ROCHA DE OLIVEIRA	NÃO	160º
EZENEIDA FACUNDES DE OLIVEIRA BRAGA	NÃO	161º
KLICIA DOS SANTOS ASSIS	NÃO	162º
DANIELA SERPA CASTRO	NÃO	163º
LUCAS PEREIRA ARAÚJO	NÃO	164º

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - NOITE		
NOME	PCD	CLASSIFICAÇÃO
JÉSSICA NUNES SILVA	NÃO	120º
CLAUDIA MARIA FONTENELE MOREIRA	NÃO	121º
JESSICA NUNES SILVA	NÃO	122º
JÚLIA NUNES DA COSTA	NÃO	123º
YANKE DAVISON BORGES FURTADO	NÃO	124º
PRISCILA LIMA MARTINS	NÃO	125º
GUILHERME ERISON PEREIRA BRANDÃO	NÃO	126º
ARTHUR CALDEIRA SILVA	NÃO	127º
PAULO SÉRGIO FIGUEIRA FARIAS	NÃO	128º
ANA PAULA ARAUJO MACHADO BESSEGATTO	NÃO	129º
DANIELE DE FREITAS GIMA	NÃO	130º
FERNANDA SOARES RAMOS	NÃO	131º
DARA DANIELLYN MARTINS DA SILVA	NÃO	132º
ANITA WENDY DA SILVA OLIVEIRA	NÃO	133º
MAIARA GOMES DE SOUZA	NÃO	134º
DIGLIANO DE ARAÚJO TALAMAS DOS SANTOS	NÃO	135º
ANTÔNIO CARLOS PEREIRA DA SILVA	NÃO	136º
MARIA HOSANA BRITO DA SILVA	NÃO	137º
ALEXSANDRO SANTOS OLIVEIRA	NÃO	138º
ANGELICA GARCIA DE SOUZA	NÃO	139º
LIDEMARA CARDOSO DA SILVA	NÃO	140º
FRANCIELI DELFINO ROCHA	NÃO	141º
JOSIANE AMORIM ALMEIDA	NÃO	142º
ARTHUR LEANDRO SOUZA SILVA	NÃO	143º
LICIMAR RODRIGUES BOMFIM	NÃO	144º
VICTOR JUNIOR RODRIGUES TAVARES	NÃO	145º
EDUARDA BUENO DA SILVA	NÃO	146º
SILMA SENA LUCAS	NÃO	147º
DENIBERG ALVES FORTES	NÃO	148º
ERIQUI ALVES DE OLIVEIRA	NÃO	149º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - NOITE

NOME	PCD	CLASSIFICAÇÃO
HELLEN RAYSSA VIEIRA CAVALCANTE	NÃO	147º
RAISSA MAIARA DINIZ DA SILVA NASCIMENTO	NÃO	148º
RANDRIELISSON FRANC TORRES CAVALCANTE	NÃO	149º
JOSÉ RIBAMAR RIBEIRO SOARES	NÃO	150º
JOSUÉ DO AMARAL NASCIMENTO	NÃO	151º
EVANDRO GARCIA DE MENDONÇA	NÃO	152º
AMANDA CRISTINA REIS LEAO	NÃO	153º
ROSELENE DE OLIVEIRA BARBOSA QUINTANILHA	NÃO	154º
LUCIANA LEITE VIANA	NÃO	155º
RAIMUNDA RODRIGUES REIS	NÃO	156º
CARLA CRISTINA SILVA DE LIMA	NÃO	157º
IURY CASTRO FERREIRA LOPES	NÃO	158º
GEOVANA DOS SANTOS VALE DA SILVA	NÃO	159º
IANAIARA FRANÇA DE OLIVEIRA	NÃO	160º
LUCAS MORAES DE ALENCAR	NÃO	161º
MAREIANA DA SILVA FREIRES CRUZ	NÃO	162º
SOLANGE DE FREITAS SILVA	NÃO	163º
ANDRÉIA SIQUEIRA MORO	NÃO	164º
IRONEIDE BRANDÃO TABOZA	NÃO	165º
ROSEANE FEITOSA DA SILVA	NÃO	166º
EMELLIN FREITAS NUNES	NÃO	167º
JULIANO CORREA ALFAIA	NÃO	168º
VICTOR FABIANO MOTA CRUZ	NÃO	169º
ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA	NÃO	170º
MARTA ANDREA SILVA MATIAS	NÃO	171º
MAUREOARA RODRIGUES DA SILVA	NÃO	172º
ALEXANDRA DE LIMA MORAES	NÃO	173º
VALNERCY CARNEIRO TEIXEIRA GIORNI	NÃO	174º
ADRIANA BRITO DOS ANJOS	NÃO	175º
ALEXANDRA ELAINE MEDIM MONTENEGRO	NÃO	176º
DIRSSAN KANASSINHO BARATELA DA SILVA	NÃO	177º
GLEICIANE ROSA DE SOUSA MORAES	NÃO	178º
GABRIELY LOHANA DA SILVA CÉSAR	NÃO	179º
MATHEUS FARIA ARROIO	NÃO	180º
LEONARDO VASCONCELOS DA SILVA	NÃO	181º
ELCIONE SOARES FIGUEIREDO COSTA	NÃO	182º
VICTOR HUGO LIMA MEDEIROS	NÃO	183º
ACASSIO DA SILVA LOBO	NÃO	184º

MARIELE BARBOSA CONCEICAO	NÃO	185º
LIANE SOUZA DA SILVA	NÃO	186º
DIONE CAMACHO BEZERRA	NÃO	187º
RUAN PABLO BATISTA DE SOUZA	NÃO	189º
JUDNEY LUNGUINHO DA SILVA	NÃO	190º
ÉRICA JAQUELINE CARDOZO DE CARVALHO	NÃO	191º
SARA BEATRIZ ALVES DE LIMA	NÃO	193º
NATÁLIA DE PAULA MACEDO	NÃO	194º
DIANA COSTA DA SILVA ARAÚJO	NÃO	195º
ROSINÉIA DE PAULA REIS	NÃO	196º
RAI DOUGLAS PINHEIRO FRANCO	NÃO	197º
THAÍS DE JESUS PAES SILVA	NÃO	198º

LOCAL DOS CURSOS: POLO ETEC - ORLANDO FREIRE - PORTO VELHO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - NOITE		
NOME	PCD	CLASSIFICAÇÃO
LIDIANE DA SILVA MOURA	NÃO	149º
KAIO WALLACE LIMA VIEIRA	NÃO	150º
MARIANA APARECIDA SILVEIRA DO NASCIMENTO	NÃO	151º
IVANEIDE VALENTE ARAÚJO	NÃO	152º
VINICIUS FERREIRA	NÃO	153º
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA GALDINO	NÃO	154º
ANDRE ROCHA CORREA	NÃO	155º
ANDERSON LUIZ PINHEIRO CHAVES	NÃO	156º
VELICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	NÃO	157º
EVERTON PRIMO GOMES	NÃO	158º
TAINARA NUNES	NÃO	159º
SHEILA DA COSTA SANTOS	NÃO	160º
MATEUS PASSOS DE SOUZA	NÃO	161º
CLENIVALDO GUIMARÃES DA SILVA	NÃO	162º
MEIRIEDE RODRIGUES DA SILVA	NÃO	163º
JOÃO PEDRO AFONSO DE SOUZA	NÃO	164º
KAIKE DA SILVA NOGUEIRA FERREIRA	NÃO	165º
ANA LUIZA DOS SANTOS NEVES	NÃO	166º
CRISTIAN LUCAS DA SILVA	NÃO	167º
MAGNO NEVES ALVES DE MELO	NÃO	168º
RONDE EDSON SANTOS NEVES	NÃO	169º

JUCIENE BRANDÃO DA SILVA	NÃO	170º
ARTHUR MARTINS QUEIROZ	NÃO	171º
ARTHUR FELIPE BENTO SOARES	NÃO	172º
ALAN OLIVEIRA DE CASTRO	NÃO	173º
LUCAS RAHAMIM COSTA DE CASTRO	NÃO	174º
BRUNO GUTIERREZ DE ARAUJO	NÃO	175º
KELEN KARINE DO NASCIMENTO MATOS	NÃO	176º
LAURIANE DANDARA DOURADO ARAÚJO	NÃO	177º
JESUS JEAN CORRÊA ARAGÃO	NÃO	178º
GLEISON DOUGLAS PEREIRA ANANIAS	NÃO	179º
LUCIANA AVELINO FLOR DA SILVA FALCÃO	NÃO	180º
ÉRICA SOUZA DE FREITAS	NÃO	181º
NECY RODRIGUES DOS SANTOS	NÃO	182º
ELIANE DE PINHO SOUZA	NÃO	183º
MARINA SOARES	NÃO	184º
JUCELIA ROCHA CARVALHO	NÃO	185º
DIANA TAVARES BRAGA	NÃO	186º
ALEXANDRE QUEIROZ LIMA	NÃO	187º
LUZIA MACIEIRA DOS SANTOS	NÃO	188º
LAUANA SOARES	NÃO	189º
MATHEUS HENRY RICAS DE MIRANDA	NÃO	190º
MARCELA CASTRO DE LIMA	NÃO	191º
MARAJÂNIA DE OLIVEIRA CARDOSO SOUSA	NÃO	192º
ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA	NÃO	193º
FABIANE GUARAES DE AMORIM	NÃO	194º
CLEISSO DA SILVA COSTA	NÃO	195º
LUCYELLY JARDIM MARQUES	NÃO	196º
CLEONICE MOREIRA SOARES	NÃO	197º
MARCOS DANIEL FERREIRA DA SILVA	NÃO	198º

Sylvana Ventura

Diretora Escola Técnica Estadual – ETEC

Adir Josefa de Oliveira

Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional – IDEP/RO



Documento assinado eletronicamente por **SYLVANA VENTURA DA SILVA**, Diretor(a), em 10/04/2025, às 10:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.](#)



Documento assinado eletronicamente por **Adir Josefa de Oliveira, Presidente**, em 10/04/2025, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.](#)



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [portal do SEI](#), informando o código verificador **0059139600** e o código CRC **FA5973E1**.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0048.000197/2025-05

SEI nº 0059139600